
 

 

 

 

Prot. n 8810 C 13 A                                                                                          Orta Nova, 06/11/2013 

 

 

    OGGETTO : BANDO DI GARA PER CONTRATTO NOLEGGIO FOTOCOPIATORI – CIG 5417796AAF 

 

 

Questo Istituto intende stipulare un contratto a far data dal 01/01/2014 e fino al 01/01/2018 per il noleggio di 

fotocopiatori ad uso amministrativo e didattico e pertanto pubblica il seguente Bando  all’Albo informatico 

della scuola, al fine di acquisire il miglior preventivo in termini di costi e servizi  offerti, secondo i dettagli di 

seguito elencati. 

 

1 )Si richiedono  di n° 03 fotocopiatori  digitali bianco/nero da allocare: uno nella sede centrale della scuola via 

II Giugno -  Orta Nova (FG); uno nel plesso staccato via Puglie- Orta Nova (FG), uno nella sede coordinata sita 

nel comune di Deliceto(FG). 

2) I costi di manodopera , di pezzi di ricambio in caso di guasti e/o usura, e il toner saranno a carico della ditta 

aggiudicataria. 

3) Ritiro di cartucce esauste saranno a carico della ditta aggiudicataria. 

4) La scuola non verserà canoni di manutenzione delle macchine  alla ditta aggiudicataria, che fornirà 

assistenza gratuita. 

5) Il contratto avrà durata quadriennale a far data dal 01/01/2014 e fino al 01/01/2018. 

6)Le caratteristiche dei fotocopiatori dovranno essere le seguenti:  

 

 



 

 

 

per il fotocopiatore della sede centrale : uso 4.000 copie al mese, funzione stampante, alimentatore degli 

originali,  fronte/retro, scanner, configurazione in rete con i pc degli uffici amministrativi, costo copie 

eccedenti € 0,007+ iva; 

per i fotocopiatori delle due sedi staccate: uso 1.000 copie al mese, costo copie eccedenti 0,007 + iva . 

 

7) Il conteggio delle copie eccedenti verrà effettuato alla fine di ogni anno solare. Il pagamento avverrà 

trimestralmente . L’assistenza tecnica dovrà essere immediata e gratuita. 

I preventivi dovranno pervenire in busta chiusa recante nell’angolo in alto a sinistra la dicitura” Bando di gara 

per noleggio fotocopiatori “ al seguente indirizzo : Istituto d’Istruzione Superiore “ Adriano Olivetti” via II 

Giugno - 71045  Orta Nova (FG)  entro le ore 13.00 del  giorno 15 dicembre 2013. 

 

 

 

 

                                                                                                                               Il Dirigente scolastico 

                                                                                                                   F to            Prof. Cendamo Leonardo 

 

 


